
Bästa teckningsoptionsinnehavare,

Under 2024 har våra aktiviteter  
fortsatt på det inslagna spåret; att snabbt  
och kostnadseffektivt genomföra de  
utvecklingssteg som krävs för att  
lansera vår egenutvecklade digitala POC- 
plattform PsyrosTM på den internationella  
marknaden.

I nära samarbete med ITL (Integrated  
Technologies Limited) har vi under första  
kvartalet finjusterat designen på våra  
alfa-prototyper. Nästkommande steg i  
produktutvecklingen med ITL är att  
producera beta-prototyper som beräknas 
genomgå testning, utvärdering och  
verifiering av regelefterlevnad under tredje  
kvartalet 2024. Under kvartalet utsåg vi 
också den skottländska kontraktstillverkaren  
FlexMedical Solutions till vår partner för  
engångstestkorten. Samarbetet är ett stort 
steg i utvecklingen av vår kapacitet eftersom  
FlexMedical är en specialiserad tillverkare 
av medicinsk utrustning med befintliga, fullt  
validerade anläggningar och omfattande  
IVD-erfarenhet. 

Våra användbarhetsstudier har gett  
värdefulla insikter för testkortsdesign och  
systemarbetsflöden, inte bara för att säkerställa 
att produkten uppfyller regulatoriska krav utan 
att den också tillfredsställer slutanvändarnas  
behov i olika kliniska miljöer. Enkelheten i  
designen av vårt engångstestkort möjliggör inte 
bara en konkurrenskraftig kostnad, utan även 
outsourcing av vår tillverkning. Efter utgången 
av kvartalet kunde vi glädjande meddela att  
designen av testkortet som är tänkt att användas 
kommersiellt är färdigt. 

Därtill har vi utsett MDx CRO för att genomföra 
de kliniska valideringsstudier gällande klinisk 
prestanda av det kommersiella POC-systemet 
som krävs för regulatoriskt godkännande. MDx 
CRO kommer att ansvara för förberedelserna 
och genomförandet av den kommande kliniska  
multicenterstudien som är planerad att  
starta i början av 2025. Den kliniska  
utvärderingen kommer att l igga t i l l  grund för en 
regulatorisk ansökan inför planerad kommersiell 
lansering i början av 2026.

Vi är också glada att meddela att vårt 
helägda dotterbolag Psyros Diagnostics, i  
samarbete med King’s College London, Guy’s and 
St.Thomas’ NHS Trust and market access  
consultancy Lightning Health, har tilldelats ett 
mycket prestigefullt stipendium om 17 miljoner 
kronor från the UK’s National Institute of Health 
and Care Research (NIHR). Stipendiet kommer 
från brittiska Invention for Innovation (i4i) och är 
ett så kallat Product Development Award (PDA) 
som bland annat kommer att investeras i de  
finala utvecklingsstegen av Psyros plattform 
inklusive pilot tillverkning av instrument, vår  
förståelse av patienters behov och för utförande 
av initiala kliniska studier. i4i PDA-stipendiet 
är extremt konkurrensutsatt och utmärkelsen 
är en otroligt positiv extern validering av vårt  
egenutvecklade, digitala patientnära analys- 
system, Psyros.

Från och med måndag den 20 maj 2024, 
till och med fredagen den 31 maj 2024, ges  
möjlighet att nyttja teckningsoptionerna av serie 
TO6 för teckning av aktier i Prolight. Vi hoppas  
att så många teckningsoptionsinnehavare  
av serie TO6 som möjligt vill medverka, så  
att vi kan accelerera våra insatser.

Vi ser fram emot att fortsätta att slutföra  
utveckl ingen av vår innovativa digitala  
teknologi til l en kommersiell POC-produkt för 
att på så sätt skapa värde för vården, patienten  
och våra aktieägare. 

Jag ser fram emot att återkomma till er. 

  

Kort om Prolight Diagnostics

Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt Point-Of-
Care (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan genomföra 
In-Vitro Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de främsta POC- 
systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår lanseringsprodukt 
blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt. 

FÖR MER INFORMATION, BESÖK PROLIGHT DIAGNOSTICS HEMSIDA: WWW.PROLIGHTDX.COM, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE
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INBJUDAN TILL ATT NYTTJA TECKNINGSOPTIONER AV  
SERIE TO6 I PROLIGHT DIAGNOSTICS AB (PUBL)



TECKNING GENOM NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER

 
För varje en (1) teckningoption av serie TO6  
har du rätten att teckna en (1) ny aktie i Prolight 
Diagnostics till en kurs om 0,10 SEK per aktie  
 
 
Exempel: 
Du innehar ett hundra (100) stycken teckningsoptioner av serie TO6

   10 SEK
     (100 x 0,10)

Ett hundra (100) 
teckningsoptioner  

av serie TO6

VILLKOR: En (1) teckningsoption av serie TO6 berättigar till teckning av en (1) ny aktie 

TECKNINGSKURS: 0,10 SEK per aktie

NYTTJANDEPERIOD: 20 maj 2024 - 31 maj 2024

SISTA DAG FÖR HANDEL I TO6: 28 maj 2024

TECKNING: Genom samtidig betalning

Ett hundra (100)  
nya aktier

Teckningslikviden ska vara  
Mangold tillhanda senast den 

31 maj 2024

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Du har ett VP-konto (dvs. direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i  
enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att  
förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO6 i god tid innan 
nyttjandeperioden avslutas

De teckningsoptionsinnehavare som har TO6 på ett VP-konto tecknar sig 
direkt via anmälningssedel. Anmälningssedel med instruktion för betalning 
kommer att finnas tillgänglig på Prolights hemsida www.prolightdx.com
 

HAR DU TECKNINGSOPTIONERNA HOS DIN FÖRVALTARE ELLER ÄR DU DIREKTREGISTRERAD?

En (1)
teckningsoption  

av serie TO6

En (1)  
ny aktie

Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras eller nyttjas för teckning av nya aktier kommer att förfalla värdelösa. För att dina 
teckningsoptioner av serie TO6 inte ska förfalla krävs att du aktivt tecknar aktier alternativt säljer dina teckningsoptioner senast 
under sista dagen för handel med teckningsoptionerna, den 28 maj 2024.

FÖR MER INFORMATION, BESÖK PROLIGHT DIAGNOSTICS HEMSIDA: WWW.PROLIGHTDX.COM, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade, kontakta värdepappersinsitutet där 
du har ditt innehav.

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA DINA 
TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO6


